РЕКОМЕНДАТЕЛЬНОЕ
ПИСЬМО

MFITNESS является одним из ключевых стратегических партнеров
холдинга ALEX FITNESS. За долгое время плодотворного

и взаимовыгодного сотрудничества компания MFITNESS
зарекомендовала себя в качестве надежного поставщика
современного и технологичного фитнес-оборудования.

Мы благодарны за продуктивное взаимодействие и, безусловно,
ценим широкий перечень предлагаемых решений,

индивидуальный подход, а также превосходный уровень сервиса,
являющийся отличительной особенностью  MFITNESS.

Холдинг ALEX FITNESS, в структуру которого входят более 60
современных фитнес-клубов демократичного формата ALEX

FITNESS и более 10 спортивных клубов премиального сегмента
OLYMP, рекомендует компанию MFITNESS в качестве признанного

эксперта в области поставок фитнес-оборудования.

С уважением,
Президент холдинга

ALEX FITNESS
Алексей Ковалев